Rua Humberto de Campos 525 Bairro Centro – Braga/RS Fone/Fax: 55 3559 1274

E-mail: administrative@camarabraga.rs.gov.br

PORTARIA Nº. 21 DE 28 DE DEZEMBRO DE 2022

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO DE

AVALIAÇÃO E INVENTÁRIO DE BENS MUNICIPAIS.

EVERALDO MANGINI, Presidente da Câmara de Vereadores

de Braga, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei

Orgânica do Município e Regimento Interno da Câmara, RESOLVE:

Art. 1º. Nomear e Constituir a Comissão de Avaliação e

Inventário dos Bens Móveis da Câmara Municipal de Vereadores de Braga/RS.

Art. 2º. Para compor a Comissão, ficam nomeados os seguintes

servidores efetivos da Câmara de Vereadores de Braga/RS: Fernanda Marcela de Lima – Técnica

em Contabilidade; Ricardo Friedrich de Almeida – Tesoureiro e, Valesca Cinara Dalpra Tavares –

Assessora Administrativa.

Parágrafo único. A Comissão será presidida pela Servidora

Fernanda Marcela de Lima.

Art. 3º. O prazo de validade desta nomeação será de 02 (dois)

anos a contar da presente data.

Gabinete da Presidência da Câmara de Vereadores, 28 de

Dezembro de 2022.

                                                     EVERALDO MANGINI

                                  Presidente da Câmara de Vereadores de Braga/RS

Registre-se; Publique-se; e Cumpra-se.